
訪問介護料金表

サービスに要する時間

１． サービス利用料金 1,650 円 2,480 円 3,940 円 5,750 円 830 円

２．
うち介護保険から給付さ
れる金額

1,485 円 2,232 円 3,546 円 5,175 円 747 円

３．
サービス利用に係る自己負
担金（１割負担の場合） 165 円 248 円 394 円 575 円 83 円

４．
サービス利用に係る自己負
担金（2割負担の場合） 330 円 496 円 788 円 1,150 円 166 円

サービスに要する時間

１． サービス利用料金 1,810 円 2,230 円

2.
うち介護保険から給付さ
れる金額

1,629 円 2,007 円

3.
サービス利用に係る自己負
担金（１割負担の場合） 181 円 223 円

4.
サービス利用に係る自己負
担金（2割負担の場合） 362 円 446 円

※身体介護が中心である援助の後、生活援助を中心の援助をした場合。

サービスに要する時間

１． サービス利用料金 660 円 ※限度は2010円

2.
うち介護保険から給付さ
れる金額

594 円

3.
サービス利用に係る自己負
担金（１割負担の場合） 66 円

4.
サービス利用に係る自己負
担金（2割負担の場合） 132 円

生活援助

20分以上
45分未満

45分以上

20分から
25分増す毎に

平成3０年４月１日より適用

身体介護

20分未満
20分以上
30分未満

30分以上
1時間未満

1時間以上
1時間半未満

１時間半以上
（30分増す毎に）


